
UCHWAŁA NR xIII/89l07

RADYGMINY ŻrcuzKow

z dnia 3 grudnia 2007 r.

w Sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2008 r.
oraz nvolnie z tego podatku

Napodstawie art.I8 ust.2 pkt 8 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie gminnym
(tekst jednolity DzU z f001 r. Nr |42, poz.159l z poźn. zm.) art.5 ust.1 , art.7 ust.3 ustawy z
dnia 12 stycznia 199Ir. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr
|2I, poz.844 z poźn. Zm.)

Uchwala się, co następuje :
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1. Ustala się rocznę stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy
Ze|azkow w wysokości:

1. od gruntÓw :
a) związanych Z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposÓb
zakwaliftkowania w ewidencji gruntow i budynkow
b) pod jeziorami zajętych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych

- 0,70 zł. od 1m2 pow.

- 3,74 zł. od 1 ha pow.
c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej dziaŁalności pozy.tku
publicznego przez organlzacje pozytku publicznego - 0,,25 zł. od 1 m2 pow.

f . od budyŃÓw lub ich części :
a) mieszkalnych - 0,12 zł'. od 1 m2
pow.użyt.
b) związanych z ptowadzeniem działalności gosp odarczej oraz
od budynkow mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzente
działalnośc i go spo dar czej .18'00 zł. od l m' pow.użvt.

c) zajętych na prowadzenie dział'a|ności gospo darczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym . 8'60 zł'. od 1 m2
pow.uĘt.
d) zajętych na prowadzenie dział'alności gospo darczej w zakresie
udzielania świadczenzdrowotnych - 3,75 zł'. od 1 m2
pow.użyt.
e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pozytku
publ iczn e go przez or ganlzacj e po zytku pub I iczne go
pow.użyt.

. 3'50 zł. od 1m2

3. od budowli:
2 "/" ich wartości określonej na podstawie art.  ust.1 pkt 3 i ust.3-7 ustawy o podatkach i
opłatach lokalnych
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1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości :

a) nieruchomości lub ich części wykorzystywane przez jednostki organizacyjne
powołane do ochrony przeciwpoŻarowej, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie
dziat'a|nośc i go spo dar czej .

b) nieruchomości lub ich części wykorzystywane przez jednostki organizacyjne
powołane do przestrzegania prawa i porządku publicznęgo, z wyjątkiem zajętych na
prowadzenie działalności go spo darczej .

c) nieruchomości lub ich części wykorzystywane przez świetlice wiejskie zajmowane na
cele kulturalno.oświatowe' z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej.
nieruchomości lub ich części słuzące do odprowadzania i oczyszczęnia ściekÓw.
nieruchomości lub ich części słuzące do wytwarzania i przesyłania wody.
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Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Zelazkow.

s4

Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym
Wojewodztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do podatkow obowiązujących w 2008 r.
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